Stalas 1 Vnt. 95,00 95,00 

26. Antresolė spintai 2 Vnt. 107,00 214,00 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma) 14150,00 

PVM (pildoma, jei taikoma)* 2971,50 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM 17121,50 

Pasiūlymo kaina (su PVM), 17121,50 Eur  (septyniolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt vienas 

Euras ir penkiasdešimt centų)  

(kaina žodžiais) 

*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos. Tiekėjas turi nurodyti kainą EUR su PVM, 

jei jis yra PVM mokėtojas arba EUR be PVM, jei teikėjas yra ne PVM mokėtojas.